
Рішення Ns 351-17-VII від 21.10.2016 р.

«Про надання поворотної фінансової допомоги комунальному 
підприємству «Управління житлово-комунального господарства»

Розглянувши звернення комунального підприємства 
«Управління житлово-комунального господарства» та з метою 
забезпечення сталого функціонування системи теплопоста
чання і централізованого опалення об’єктів соціальної інфра
структури в місті Славутич, на виконання «Програми забезпе
чення беззбиткової діяльності житлово-комунального госпо
дарства міста Славутич на 2016-2018 роки» (із змінами), від
повідно до стст. 2, 17 Бюджетного кодексу України, стст. 78, 
179 Господарського кодексу України, стст. 25, 26, 61 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

В И Р І Ш И Л А :
1. Надати поворотну фінансову допомогу комунальному 

підприємству «Управління житлово-комунального господар
ства» в розмірі 1 800000 (один мільйон вісімсот тисяч) гри
вень строком на 365 днів для забезпечення виконання дого
вірних зоб о в ’язань (за основним договором  
№ 092420VD88UDT016 від 01.01.2016 з ПАТ «Київоблгаз», 
Вишгородська ФЕГГ ПАТ «Київоблгаз») за розподіл природ
ного газу.

2. Затвердити «Порядок надання поворотної фінансової до

помоги комунальному підприємству «Управління житлово-кому
нального господарства» (додаток 1).

3. Затвердити графік погашення фінансової допомоги кому
нальному підприємству «Управління житлово-комунального гос
подарства» (додаток 2).

4. Управлінню фінансів Славутицької міської ради 
(Зайченко Г. В.):

-  внести відповідні зміни до рішення Славутицької міської 
ради № 103—7-VII «Про міський бюджет Славутича на 2016 рік» 
від 12.01.2016, передбачивши кошти на поворотну фінансову 
допомогу комунальному підприємству «Управління житлово-ко
мунального господарства»;

-  забезпечити моніторинг дотримання цільового викорис
тання поворотної фінансової допомоги та поінформувати депу
татів на черговій сесії міської ради.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на пер
шого заступника міського голови Шевченка В. В. та депутатську 
комісію з питань бюджету, фінансів, податкової політики 
(Джалалян К.В.).

Міський голова Ю. К. ФОМІЧЕВ


